
 

ATTI 

All’Albo 

All’Amministrazione Trasparente  

Oggetto: AVVISO selezione personale interno, plurime e personale esterno in possesso dei requisiti, per conferimento   

Incarico Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) - Nomina commissione valutatrice per la 

selezione dei candidati 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;  

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO  Il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107”;  

VISTI  gli artt. 17, 31, 32 e 33 del D. Lgs. N. 81/2008 che individuano tra gli obblighi del datore di lavoro la designazione 

della figura dei RSPP;  

VERIFICATA  la necessità di individuare con procedura di selezione interna ed esterna all’Amministrazione, personale in 

possesso dei requisiti richiesti, disponibile ad assumere il ruolo di RSPP ai sensi dell’art. 32 commi 8 e 9 del D.Lvo 

81/2008, come modificato dal D.lgs n.106/2009  

VISTA  la propria determina a contrarre n.29 del 28.09.2022  

DETERMINA 

 di costituire la commissione valutatrice per la selezione dei candidati che hanno presentato istanza di partecipazione 
all’avviso di cui sopra; 

 

 di nominare componenti della commissione giudicatrice i signori: 

o presidente: Dott.ssa Beatrice Lambertucci - RUP 

o segretario: A.A. Sig.ra Monica Benedettini; 

o componente: A.A. Sig.ra Abate Agata 

 

 di richiedere ai componenti individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far pervenire prima dell’inizio 
delle operazioni di valutazione. 

 

 di fissare per il giorno 15.11.2022, alle ore 10.00, la prima seduta della Commissione; 
 

 di stabilire che tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura delle 
graduatorie definitive; 

 

il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto www.ictongiorgi.edu.it 

(sez. Amministrazione Trasparente) e conservato, firmato digitalmente, agli atti della scuola. 

 

La Dirigente scolastica 

Dott.ssa Beatrice Lambertucci 

 

 

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

10
38

 -
 1

5/
11

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da BEATRICE LAMBERTUCCI

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

10
38

 -
 1

5/
11

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U


		2022-11-15T10:07:06+0100
	Beatrice Lambertucci




